CONTPAQ i FIFOJAL 2019 Hoja: 1
Posicién Financiera, Balance General al 28/Feb/2019 Fecha: 12/Mar/2019
ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO

Activo Circulante

BANCOS

Inversiones Temporales

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos

Ingresos por Recuperar

Total Activo Circulante

Activo no Circulante

Total Activo no Circulante
Activo NO Circulante

Mobiliario y Equipo de Administracion
Vehiculos y Equipo de Transporte
Activos Intangibles

Depreciacion Acumulada

Total Activo NO Circulante

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Presupuesto de egreso abrobado
Presupuesto de Egreso por Ejercer
Presupuesto de Egresos Pagados.

SUMA CUENTAS DE ORDEN

823.66
4,668,024.13
8,611,317.18

53,399.86

129.00

13,333,693.83

0.00

221,903.65
160,189.00
881.60
-382,092.65

881.60

13,334,575.43

13,334,575.43

280,631.84
75,683.16

356,315.00

Pasivo Circulanate

Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones

Ingresos por Clasificar

Fondos de Fideicomisos
Total Pasivo Circulanate

Pasivo no Circulante

Total Pasivo no Circulante

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

4,640.00
4,643.89
4,668.97
13,360,348.42

13,374,301.28

0.00

13,374,301.28

13,374,301.28

-39,725.85

-39,725.85

13,334,575.43

356,315.00

356,315.00




